Item hec sunt prata ad grangiam nostram Grn- 
dramsdorf pertinencia videlicet vnum pratum auf der 

fluuium qui suuechhent dicitur et extenduntur ad viij die- 
tas. Item vnum pratum magnum iuxta Dietmarsdorf quod 
pratum dieitur Lebwis et extenditur ad xxviij dietas. 

Item ibidem in Gvndramstorf habemus vnum molen- 
dinum quod domina . . cognomento Piztzinna nobis de- 
dit quod molendinum situm est iuxta flumen Swehhent 
in loco qui an dem Griezz dicitur de quo seruiuntur ad 
curiam nostram in Gvndramstorf ix solidi Michahelis et 
omnia in eodem molendino curie nostre necessaria 
moluntur. Item ibidem habemus vnum pomerium quod 
extenditur in magnitudine ad v iugera agrorum. Item 
ibidem in Gvndramstorf habemus ix areas de quibus 
seruiuntur vj solidi Michahelis videlicet de vna que 
ad hofstetarium pertinuit xl de alia que ad Gorsman- 
num perlinuit xl denarij de vna area iuxta portam 
xij denarij quelibet reliquarum seruit xv denarios omnia 
Michahelis. Item de vna area in Dietmarstorf viij 
denarij seruiuntur. Item de vineis in Petzeleinstorf xxxij 
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denarij Michahelis. Item in Levbestorf de vinea vna xv 
denarij Michahelis. Item de vineis in plantacione que 
dicitur Setz circa Nevndorf lxiiij denarij. 

Ista seruimus de curia nostra in. Gvndramstorf. 1 "Seit 
Item primo plebano in Melch vj denarios de areis ante 
portam curie nostre in Gvndramstorf. Item fratribus 
erueiferis de sancto Johanne in Wienna xxiiij denarios 
Michahelis de ij areis et de vno prato et de vno agro. 
ltem Friderico camerario in Gvndramstorf iiij denarios 
de quadam plantacione noua. Item Vvifingo de Nevn- 
dorf de agro in Hierzpevnt xij denarios. ltem domine 
Pitzinne de agro x denarios in Hierzpevnt. ltem Hain- 
rico dicto Freigen ij denarios. Item de vineis regis xxiiij 
denarios in quadragesima sunt dandi isti denarij. Item 
de vinea in Wartperg ix denarij. Item de vinea in Laim- 
grveb vij denarij. 

Quod autem aliqua seruicia vel vexationes eiusdem 
grangie in Gundramstorf per peccuniam certam ab alijs 
redempte: sint sequens priuilegium et alia plura domui 
nostre data uidentur lucidius declarare. 

Ego Levpoldus senior dictus de Sachsengang cupio 
ad noticiam vniuersorum Christi fideliuin pervenire quod 
venerabilis dominus Ebro abbas et conuentus in Zwetel 
duas vrnas vini montani iuris et redditus duorum dena- 
riorum que de vinea cognomento duerchsetz et superiori 
pomerio discreto Ottoni Herler in Gvndramstorf per 
annos singulos seruiehant, ab eodem Ottone vxore sua 
Gedrudi et ab omnibus liheris et successoribus suis per 
fratrem Chvnradum magistrum curie in Gvndramsdorf 
ab omni respectu seruili libere et absolute pro quatuor- 
decim solidis denariorum wiennensium exemerunt, hoc 
conditionis articulo interiecto, vt si super prenotatis bonis s. co. 
a quoquam natum questionis uel inpeticionis quit fuerit, 
tune predicti, Otto et vxor eius ac-heredes, ipsa bona 
secundum ius terre legittimum defendere et tueri, ad 
plenum et ad integrum tenebuntur. In euius rei testimo- 
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nium et memoriam clariorem dedi presentem litteram ıne- 
moralis dominis et fratribus sigilli mei munimine robora- 
tam. Actum et datum in Gvndramstorf, anno domini m? ec* 
Ixxxix? in die sancti Egidij abbatis. Huius rei testes sunt 
Levpoldus filius meus. Jacobus gener meus dictus de 
Pilchdorf. Ditricus filius relicte domini Minhardi, Chvn- 
radus dictus Lepus, Wolfgerus, Chunradus Chyenstoch. 
Vvlfingus de Mvlenstorf, Wichardus Stoll, Chvnradus Hof- 
steter, Chvnradus Stroemair. Vlrieus Piber, Chvnradus 
Pvdler, Perchtoldus Golder, Heinricus Vrei senior et 
filius eius Heinricus, Vvlfingus Seld et alij quam plures.